EMISSÃO, REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO 

E REEMBOLSO DE BILHETES AÉREOS 

NACIONAIS E INTERNACIONAIS, BEM 

COMO A INTERMEDIAÇÃO NA 

CONTRATAÇÃO DE HOSPEDAGENS, 

TRANSPORTE TERRESTRE E MARÍTIMO, 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

VALOR GLOBAL: R$ 62.700,00 (SESSENTA 

E DOIS MIL E SETECENTOS REAIS), COM 

PERCENTUAL DE DESCONTO DE 3% (TRÊS 

POR CENTO). 

VIGÊNCIA: 24/02/2025 A 23/02/2026. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

GOVERNO E TURISMO. 

2111 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E